
03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 65,660.90 0.00 0.0075,760.90 0.00 75,760.90

00 - Sin Subprograma 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 65,660.90 0.00 0.0075,760.90 0.00 75,760.90

000 - Sin Proyecto 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 65,660.90 0.00 0.0075,760.90 0.00 75,760.90

005 - Tesorería Municipal 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 65,660.90 0.00 0.0075,760.90 0.00 75,760.90

000 - Sin obra 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 65,660.90 0.00 0.0075,760.90 0.00 75,760.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

75,760.90 0.00 75,760.90 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 65,660.90 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 0.00 14,900.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 1 Transferencias 
Corrientes A 
Instituciones Sin Fines 
De Lucro

20,760.90 0.00 20,760.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,760.90 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 1,433,302.29 1,433,302.29 1,433,302.29 8,991,520.93 0.00 169,280.008,030,347.80 5,696,159.39 13,726,507.19

01 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 614,774.73 0.00 0.00627,520.57 0.00 627,520.57

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 614,774.73 0.00 0.00627,520.57 0.00 627,520.57

001 - Aporte de Juntas de 
Agua para el 
Mantenimiento del 
sistema de Agua Zona 
Rural 

0.00 0.00 0.00 0.00 372,479.43 0.00 0.00372,479.43 0.00 372,479.43

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 372,479.43 0.00 0.00372,479.43 0.00 372,479.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

372,479.43 0.00 372,479.43 0.00 0.00 0.00 0.00 372,479.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

372,479.43 0.00 372,479.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,479.43 0.00 0.00

002 - Aporte de Juntas de 
Agua para el 
Mantenimiento de 
Sistema de Agua 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 105,041.14 0.00 0.00105,041.14 0.00 105,041.14

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 105,041.14 0.00 0.00105,041.14 0.00 105,041.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

105,041.14 0.00 105,041.14 0.00 0.00 0.00 0.00 105,041.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

105,041.14 0.00 105,041.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,041.14 0.00 0.00

003 - Aporte a Unidad de 
Supervision y Control 
Local

0.00 0.00 0.00 0.00 137,254.16 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 137,254.16 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,254.16 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,254.16 0.00 0.00

02 - SERVICIO DE EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 2,298,544.04 0.00 0.002,548,571.05 244,957.00 2,303,614.05

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,298,544.04 0.00 0.002,548,571.05 244,957.00 2,303,614.05

001 - Fortalecimiento al 
Sector Educativo, 
Area Rural 

0.00 0.00 0.00 0.00 910,174.05 0.00 0.001,050,000.00 139,825.95 910,174.05

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 910,174.05 0.00 0.001,050,000.00 139,825.95 910,174.05

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,050,000.00 139,825.95 910,174.05 0.00 0.00 0.00 0.00 910,174.05 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

300,000.00 59,825.95 240,174.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,174.05 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

002 - Fortalecimiento al 
Sector Educativo, 
Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 679,972.99 0.00 0.00850,000.00 164,957.00 685,043.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 679,972.99 0.00 0.00850,000.00 164,957.00 685,043.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

850,000.00 164,957.00 685,043.00 0.00 0.00 0.00 0.00 679,972.99 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 164,957.00 135,043.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,972.99 0.00 0.00

003 - Apoyo a la 
Direccion Distrital de 
Educacion 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Aporte a Centros 
Educativos Zona 
Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 206,475.80 0.00 0.00206,475.80 0.00 206,475.80

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 206,475.80 0.00 0.00206,475.80 0.00 206,475.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

206,475.80 0.00 206,475.80 0.00 0.00 0.00 0.00 206,475.80 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

206,475.80 0.00 206,475.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206,475.80 0.00 0.00

005 - Aporte A Centros 
Educativos, Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 292,095.25 0.00 0.00292,095.25 0.00 292,095.25

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 292,095.25 0.00 0.00292,095.25 0.00 292,095.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

292,095.25 0.00 292,095.25 0.00 0.00 0.00 0.00 292,095.25 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

292,095.25 0.00 292,095.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,095.25 0.00 0.00

006 - Conmemoración Dia 
del Maestro

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - Aporte a 
construccion de 
baños Esc. Luis Diaz 
Benitez de Aldea 
Ocotillo Sur

0.00 0.00 0.00 0.00 33,042.95 0.00 0.000.00 33,042.95 33,042.95

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 33,042.95 0.00 0.000.00 33,042.95 33,042.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 33,042.95 33,042.95 0.00 0.00 0.00 0.00 33,042.95 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 33,042.95 33,042.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,042.95 0.00 0.00
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008 - Aporte para 
reparacion  de baños 
Esc. Consuelo 
Rodriguez Aldea 
Laguna Grande 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,151.50 0.00 0.000.00 4,151.50 4,151.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,151.50 0.00 0.000.00 4,151.50 4,151.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 4,151.50 4,151.50 0.00 0.00 0.00 0.00 4,151.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 4,151.50 4,151.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,151.50 0.00 0.00

009 - Aporte para 
construccion de pila 
de Esc. Manuel 
Bonilla Aldea San 
Antonio el Palmar

0.00 0.00 0.00 0.00 8,031.50 0.00 0.000.00 8,031.50 8,031.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 8,031.50 0.00 0.000.00 8,031.50 8,031.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 8,031.50 8,031.50 0.00 0.00 0.00 0.00 8,031.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 8,031.50 8,031.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,031.50 0.00 0.00

010 - Instalacion de 
servicio de Energia 
Electrica Esc. 
Francisco Morazan. 
Aldea El Achote

0.00 0.00 0.00 0.00 14,600.00 0.00 0.000.00 14,600.00 14,600.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 14,600.00 0.00 0.000.00 14,600.00 14,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 14,600.00 14,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 14,600.00 14,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00

03 - SERVICIOS DE SALUD 0.00 1,433,023.68 1,433,023.68 1,433,023.68 3,140,813.34 0.00 156,280.001,823,024.69 5,936,560.31 7,759,585.00

000 - Sin Proyecto 0.00 1,433,023.68 1,433,023.68 1,433,023.68 3,140,813.34 0.00 156,280.001,823,024.69 5,936,560.31 7,759,585.00

001 - Actividades de 
Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 67,504.12 0.00 0.00215,504.12 148,000.00 67,504.12

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 67,504.12 0.00 0.00215,504.12 148,000.00 67,504.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

215,504.12 148,000.00 67,504.12 0.00 0.00 0.00 0.00 67,504.12 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

215,504.12 148,000.00 67,504.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,504.12 0.00 0.00

002 - Atención de 
Emergencia Covid -19 

0.00 0.00 0.00 0.00 897,606.20 0.00 8,280.001,077,520.57 0.00 1,077,520.57

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 897,606.20 0.00 8,280.001,077,520.57 0.00 1,077,520.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,077,520.57 0.00 1,077,520.57 0.00 0.00 0.00 0.00 897,606.20 0.00 8,280.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,077,520.57 0.00 1,077,520.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 897,606.20 0.00 8,280.00

003 - Actividades de 
Prevención contra el 
Dengue

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Fundación Materno 
Infantil 

0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

005 - Descentralización 
de Proyecto de Salud 

0.00 1,433,023.68 1,433,023.68 1,433,023.68 1,645,703.02 0.00 0.000.00 5,936,560.31 5,936,560.31

000 - Sin obra 0.00 1,433,023.68 1,433,023.68 1,433,023.68 1,645,703.02 0.00 0.000.00 5,936,560.31 5,936,560.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 5,936,560.31 5,936,560.31 0.00 1,433,023.68 1,433,023.68 1,433,023.68 1,645,703.02 0.00 0.00

55110 14-011-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 5,936,560.31 5,936,560.31 0.00 1,433,023.68 1,433,023.68 1,433,023.68 0.00 1,645,703.02 0.00 0.00

006 - Aporte a la 
Organizacion Accion 
Cultural Popular 
Hondureña(A.C.P.H)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.000.00 148,000.00 148,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.000.00 148,000.00 148,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 148,000.00 148,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 148,000.00 148,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 278.61 278.61 278.61 801,046.68 0.00 0.00876,190.35 3,930.08 880,120.43

000 - Sin Proyecto 0.00 278.61 278.61 278.61 801,046.68 0.00 0.00876,190.35 3,930.08 880,120.43

001 - Recreovias y 
Celebración Día del 
Niño

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Premiacion  a Niños 
y Jóvenes con 
Excelencia Académica 

0.00 0.00 0.00 0.00 85,742.05 0.00 0.0085,742.05 0.00 85,742.05

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 85,742.05 0.00 0.0085,742.05 0.00 85,742.05

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,742.05 0.00 85,742.05 0.00 0.00 0.00 0.00 85,742.05 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,742.05 0.00 85,742.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,742.05 0.00 0.00

003 - Sostenimiento de 
Biblioteca Infantil 

0.00 278.61 278.61 278.61 181,291.73 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - Sin obra 0.00 278.61 278.61 278.61 181,291.73 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 278.61 278.61 278.61 181,291.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 278.61 278.61 278.61 0.00 181,291.73 0.00 0.00

004 - Apoyo al Programa 
Vida Mejor 

0.00 0.00 0.00 0.00 148,459.70 0.00 0.00148,459.70 0.00 148,459.70

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 148,459.70 0.00 0.00148,459.70 0.00 148,459.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

148,459.70 0.00 148,459.70 0.00 0.00 0.00 0.00 148,459.70 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

148,459.70 0.00 148,459.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,459.70 0.00 0.00

005 - COMVIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 185,553.20 0.00 0.00221,988.60 3,930.08 225,918.68

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 185,553.20 0.00 0.00221,988.60 3,930.08 225,918.68
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

221,988.60 3,930.08 225,918.68 0.00 0.00 0.00 0.00 185,553.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

221,988.60 0.00 221,988.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,623.12 0.00 0.00

54200 22-178-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 3,930.08 3,930.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,930.08 0.00 0.00

05 - ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,071,195.57 0.00 0.001,077,520.57 0.00 1,077,520.57

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,071,195.57 0.00 0.001,077,520.57 0.00 1,077,520.57

001 - Eje Prevención de 
Violencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00215,504.11 0.00 215,504.11

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00215,504.11 0.00 215,504.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

215,504.11 0.00 215,504.11 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

215,504.11 0.00 215,504.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00

002 - Eje de Economía 0.00 0.00 0.00 0.00 316,931.17 0.00 0.00323,256.17 0.00 323,256.17

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 316,931.17 0.00 0.00323,256.17 0.00 323,256.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

323,256.17 0.00 323,256.17 0.00 0.00 0.00 0.00 316,931.17 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

323,256.17 0.00 323,256.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 316,931.17 0.00 0.00

003 - Eje Participacion 
Social y Politica

0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00107,752.06 0.00 107,752.06

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00107,752.06 0.00 107,752.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,752.06 0.00 107,752.06 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

107,752.06 0.00 107,752.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00

004 - Eje de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00215,504.11 0.00 215,504.11

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00215,504.11 0.00 215,504.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

215,504.11 0.00 215,504.11 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

215,504.11 0.00 215,504.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00

005 - Eje de Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00107,752.06 0.00 107,752.06

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00107,752.06 0.00 107,752.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,752.06 0.00 107,752.06 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

107,752.06 0.00 107,752.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00

006 - Eje Ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00107,752.06 0.00 107,752.06

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00107,752.06 0.00 107,752.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,752.06 0.00 107,752.06 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

107,752.06 0.00 107,752.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,752.06 0.00 0.00

06 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,065,146.57 0.00 13,000.001,077,520.57 626.00 1,078,146.57

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,065,146.57 0.00 13,000.001,077,520.57 626.00 1,078,146.57

001 - Aporte para 
Mejoramiento de 
Viviendas de 
Personas de Escasos 
Recursos , Zona Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 75,361.97 0.00 0.00575,361.97 500,000.00 75,361.97

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,361.97 0.00 0.00575,361.97 500,000.00 75,361.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

575,361.97 500,000.00 75,361.97 0.00 0.00 0.00 0.00 75,361.97 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

575,361.97 500,000.00 75,361.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,361.97 0.00 0.00

002 - Aporte para 
Mejoramiento de 
Viviendas de 
Personas de Escasos 
Recursos , Casco 
urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 2,158.60 0.00 0.00502,158.60 500,000.00 2,158.60

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,158.60 0.00 0.00502,158.60 500,000.00 2,158.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

502,158.60 500,000.00 2,158.60 0.00 0.00 0.00 0.00 2,158.60 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

502,158.60 500,000.00 2,158.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,158.60 0.00 0.00

003 - Aporte para 
mejoramiento de los 
Estandares de Vida 

0.00 0.00 0.00 0.00 626.00 0.00 0.000.00 626.00 626.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 626.00 0.00 0.000.00 626.00 626.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 626.00 626.00 0.00 0.00 0.00 0.00 626.00 0.00 0.00
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54110 11-011-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

0.00 626.00 626.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 626.00 0.00 0.00

004 - Convenio con GOAL 
para Mejoramiento de 
Viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 987,000.00 0.00 13,000.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 987,000.00 0.00 13,000.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 987,000.00 0.00 13,000.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 987,000.00 0.00 13,000.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 29,334.95 29,334.95 29,334.95 3,133,274.19 0.00 5,674.003,226,091.62 12,942.00 3,239,033.62

01 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,280,000.00 0.00 0.001,300,000.00 20,000.00 1,280,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,280,000.00 0.00 0.001,300,000.00 20,000.00 1,280,000.00

001 - Bono de la Tercera 
Edad, Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00300,000.00 20,000.00 280,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00300,000.00 20,000.00 280,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 20,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

300,000.00 20,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

002 - Bono de la Tercera 
Edad, Zona Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

02 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 29,334.95 29,334.95 29,334.95 1,205,823.97 0.00 3,174.001,274,761.40 32,942.00 1,307,703.40

000 - Sin Proyecto 0.00 29,334.95 29,334.95 29,334.95 1,205,823.97 0.00 3,174.001,274,761.40 32,942.00 1,307,703.40

001 - Seguridad 
Ciudadana

0.00 2,192.95 2,192.95 2,192.95 209,595.25 0.00 0.00322,288.20 100,000.00 222,288.20

000 - Sin obra 0.00 2,192.95 2,192.95 2,192.95 209,595.25 0.00 0.00322,288.20 100,000.00 222,288.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

322,288.20 100,000.00 222,288.20 0.00 2,192.95 2,192.95 2,192.95 209,595.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

322,288.20 100,000.00 222,288.20 0.00 2,192.95 2,192.95 2,192.95 0.00 209,595.25 0.00 0.00
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002 - Apoyo al Registro 
Nacional de las 
Personas 

0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

003 - Fondo Solidario 
Funerario

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Apoyo a Iglesias 0.00 0.00 0.00 0.00 297,495.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 297,495.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 297,495.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 297,495.00 0.00 0.00

005 - Aporte a Personas 
en Vulnerabilidad y 
Situación de Riesgo 
(Ayuda Social)

0.00 14,200.00 14,200.00 14,200.00 95,800.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

000 - Sin obra 0.00 14,200.00 14,200.00 14,200.00 95,800.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 14,200.00 14,200.00 14,200.00 95,800.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 14,200.00 14,200.00 14,200.00 0.00 5,800.00 0.00 0.00

006 - Apoyo a la Familia y 
su Integración 

0.00 0.00 0.00 0.00 52,473.20 0.00 0.0052,473.20 0.00 52,473.20

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 52,473.20 0.00 0.0052,473.20 0.00 52,473.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

52,473.20 0.00 52,473.20 0.00 0.00 0.00 0.00 52,473.20 0.00 0.00
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54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

52,473.20 0.00 52,473.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,473.20 0.00 0.00

007 - Sostenimiento del 
Observatorio de 
Seguridad 

0.00 0.00 0.00 0.00 106,460.52 0.00 3,174.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 106,460.52 0.00 3,174.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,460.52 0.00 3,174.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,460.52 0.00 3,174.00

008 - Aporte a 
Construccion de 
Caseta de Cementerio 
Bo. La Bomba, Nueva 
Florida

0.00 12,942.00 12,942.00 12,942.00 0.00 0.00 0.000.00 12,942.00 12,942.00

000 - Sin obra 0.00 12,942.00 12,942.00 12,942.00 0.00 0.00 0.000.00 12,942.00 12,942.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 12,942.00 12,942.00 0.00 12,942.00 12,942.00 12,942.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 12,942.00 12,942.00 0.00 12,942.00 12,942.00 12,942.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Reparacion de 
Posta Militar de 105 
Brigadas Aldea 
Camalote

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR  CULTURA Y 
DEPORTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 647,450.22 0.00 2,500.00651,330.22 0.00 651,330.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 647,450.22 0.00 2,500.00651,330.22 0.00 651,330.22

001 - Celebracion  de 
Fiestas 
Independencia 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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002 - Apoyo a Eventos 
Culturales 

0.00 0.00 0.00 0.00 78,620.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 78,620.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,620.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,620.00 0.00 0.00

003 - Apoyo para 
Celebracion de 
Fiestas Patronales

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

004 - Conmemoración Día 
de la Mujer 

0.00 0.00 0.00 0.00 57,500.00 0.00 2,500.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 57,500.00 0.00 2,500.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,500.00 0.00 2,500.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,500.00 0.00 2,500.00

005 - Conmemoración Día 
de la Madre

0.00 0.00 0.00 0.00 201,330.22 0.00 0.00201,330.22 0.00 201,330.22

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 201,330.22 0.00 0.00201,330.22 0.00 201,330.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

201,330.22 0.00 201,330.22 0.00 0.00 0.00 0.00 201,330.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

201,330.22 0.00 201,330.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 201,330.22 0.00 0.00

006 - Conmemoración Día 
del Adulto Mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

007 - Apoyo a Eventos 
Deportivos 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 551,016.65 0.00 1,299.96590,554.13 0.00 590,554.13

01 -  SECTOR PRODUCTIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 551,016.65 0.00 1,299.96590,554.13 0.00 590,554.13

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 551,016.65 0.00 1,299.96590,554.13 0.00 590,554.13

001 - Aporte para 
Protección de Medio 
Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 21,953.15 0.00 1,299.9631,490.63 30,000.00 61,490.63

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,953.15 0.00 1,299.9631,490.63 30,000.00 61,490.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

31,490.63 30,000.00 61,490.63 0.00 0.00 0.00 0.00 21,953.15 0.00 1,299.96

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

31,490.63 30,000.00 61,490.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,953.15 0.00 1,299.96

002 - Atención de 
Contingencias 

0.00 0.00 0.00 0.00 26,069.40 0.00 0.0076,069.40 50,000.00 26,069.40

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 26,069.40 0.00 0.0076,069.40 50,000.00 26,069.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

76,069.40 50,000.00 26,069.40 0.00 0.00 0.00 0.00 26,069.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

76,069.40 50,000.00 26,069.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,069.40 0.00 0.00

003 - Apoyo a 
Productores Agrícolas 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - Apoyo al Sector 
Productivo

0.00 0.00 0.00 0.00 82,994.10 0.00 0.0082,994.10 0.00 82,994.10

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 82,994.10 0.00 0.0082,994.10 0.00 82,994.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

82,994.10 0.00 82,994.10 0.00 0.00 0.00 0.00 82,994.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

82,994.10 0.00 82,994.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,994.10 0.00 0.00
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005 - Aporte al 
Movimiento 
Ambientalista de 
Morazan Yoro 
(MOAMY)

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 20,000.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 20,000.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

14 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL 

0.00 17,165.50 17,165.50 17,165.50 490,997.61 0.00 0.00533,963.11 0.00 533,963.11

00 - Sin Subprograma 0.00 17,165.50 17,165.50 17,165.50 490,997.61 0.00 0.00533,963.11 0.00 533,963.11

000 - Sin Proyecto 0.00 17,165.50 17,165.50 17,165.50 490,997.61 0.00 0.00533,963.11 0.00 533,963.11

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00215,504.11 0.00 215,504.11

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00215,504.11 0.00 215,504.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

215,504.11 0.00 215,504.11 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

215,504.11 0.00 215,504.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,504.11 0.00 0.00

002 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 138,459.00 0.00 0.00138,459.00 0.00 138,459.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 138,459.00 0.00 0.00138,459.00 0.00 138,459.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

138,459.00 0.00 138,459.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,459.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

138,459.00 0.00 138,459.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,459.00 0.00 0.00

003 - Zona Metropolitana 
del Valle de Sula

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

004 - Sostenimiento de 
Oficina de la 
Información Publica

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Apoyo a ONG 0.00 17,165.50 17,165.50 17,165.50 57,034.50 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin obra 0.00 17,165.50 17,165.50 17,165.50 57,034.50 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 17,165.50 17,165.50 17,165.50 57,034.50 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 17,165.50 17,165.50 17,165.50 0.00 57,034.50 0.00 0.00

12,456,717.56 5,709,101.39 18,165,818.95 0.00 1,481,902.74 1,481,902.74 1,481,902.74 0.00 13,232,470.28 0.00 176,253.96TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2022
Fecha Final: 31/3/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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